
Staten Datum
authentificatie Type instemming Datum instemming Datum

interne inwerkingtreding

MALTA Toetreding 30/06/2004

NEDERLAND 27/11/2003 Kennisgeving 13/06/2005

OOSTENRIJK 27/11/2003

POLEN Toetreding 29/07/2004

PORTUGAL 27/11/2003

SLOVAKIJE Toetreding 20/05/2004

SLOVENIE Toetreding 31/05/2004

SPANJE 27/11/2003 Kennisgeving 25/07/2005

TSJECHISCHE REP. Toetreding 22/07/2005

ZWEDEN 27/11/2003

Dit Protocol is nog niet in werking getreden.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C − 2005/03746]N. 2005 — 2904

21 OKTOBER 2005. — Ministerieel besluit
betreffende het fiscaal stelsel van gefabriceerde tabak

De Vice-Eerste Minister en Minister van Financiën,

Gelet op de wet van 3 april 1997 betreffende het fiscaal stelsel van
gefabriceerde tabak (1), inzonderheid artikel 3, het laatst gewijzigd bij
de programmawet van 11 juli 2005 (2);

Gelet op het ministerieel besluit van 1 augustus 1994 betreffende het
fiscaal stelsel van gefabriceerde tabak (3) en de tabel van de fiscale
kentekens voor gefabriceerde tabak in bijlage bij dit besluit, het laatst
gewijzigd bij het ministerieel besluit van 23 augustus 2005 (4);

Gelet op het advies van de Douaneraad van de Belgisch-
Luxemburgse Economische Unie;

Gelet op de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op
12 januari 1973 (5), inzonderheid artikel 3, § 1, vervangen door de wet
van 4 juli 1989 (6) en gewijzigd bij de wet van 4 augustus 1996 (7);

Gelet op de dringende noodzakelijkheid gemotiveerd door het feit
dat dit besluit voornamelijk tot doel heeft de tabel van de fiscale
kentekens voor gefabriceerde tabak, het laatst gewijzigd bij het
ministerieel besluit van 23 augustus 2005, aan te passen overeenkom-
stig de bepalingen van artikel 21 van het ministerieel besluit van
1 augustus 1994 betreffende het fiscaal stelsel van gefabriceerde tabak,
dat ten gevolge van de ingediende verzoeken door de marktdeelnemers
bepaalde prijsklassen ingevoegd moeten worden in deze tabel; dat de
met deze nieuwe prijsklassen overeenstemmende fiscale kentekens zo
vlug mogelijk ter beschikking moeten worden gesteld van de markt-
deelnemers in gefabriceerde tabak; dat, onder deze voorwaarden, de
tabel van de fiscale kentekens voor gefabriceerde tabak zonder uitstel
moet worden aangepast,

Besluit :

Artikel 1. Artikel 30 van het ministerieel besluit van 1 augus-
tus 1994, het laatst gewijzigd bij het ministerieel besluit van
25 januari 2005, wordt vervangen als volgt :

« Art. 30. De eigenlijke fiscale bandjes hebben de vorm van een
rechthoek met de volgende afmetingen :

Destination Longueur -
Largeur (en mm) Bestemming Lengte –

Breedte (in mm)

Cigares vendus à la pièce ........................................... 72 10 Stuksgewijs verkochte sigaren.................................... 72 10

Cigares logés en emballages de : Sigaren in verpakkingen van :

2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 16, 20, 24, 25, 40, 50, 60, 100 et
150 pièces ....................................................................... 340 15

2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 16, 20, 24, 25, 40, 50, 60, 100 en
150 stuks......................................................................... 340 15

Cigarettes logées en emballages de : Sigaretten in verpakkingen van :

19, 20, 24, 25, 29 et 30 pièces ...................................... 170 12 19, 20, 24, 25, 29 en 30 stuks....................................... 170 12

50 et 100 pièces ............................................................. 260 12 50 en 100 stuks .............................................................. 260 12

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C − 2005/03746]F. 2005 — 2904

21 OCTOBRE 2005. — Arrêté ministériel
relatif au régime fiscal des tabacs manufacturés

Le Vice-Premier Ministre et Ministre des Finances,

Vu la loi du 3 avril 1997 relative au régime fiscal des tabacs
manufacturés (1), notamment l’article 3, modifié en dernier lieu par la
loi-programme du 11 juillet 2005 (2);

Vu l’arrêté ministériel du 1er août 1994 relatif au régime fiscal des
tabacs manufacturés (3), ainsi que le tableau des signes fiscaux pour
tabacs manufacturés annexé audit arrêté, modifié en dernier lieu par
l’arrêté ministériel du 23 août 2005 (4);

Vu l’avis du Conseil des douanes de l’Union économique belgo-
luxembourgeoise;

Vu les lois sur le Conseil d’Etat, coordonnées le 12 janvier 1973 (5),
notamment l’article 3, § 1er, remplacé par la loi du 4 juillet 1989 (6) et
modifié par la loi du 4 août 1996 (7);

Vu l’urgence, motivée par le fait que le présent arrêté a principale-
ment pour objet d’adapter le tableau des signes fiscaux pour tabacs
manufacturés, modifié en dernier lieu par l’arrêté ministériel du
23 août 2005, conformément au prescrit de l’article 21 de l’arrêté
ministériel du 1er août 1994 relatif au régime fiscal des tabacs
manufacturés, qu’à la suite de demandes introduites par les opérateurs
économiques, certaines classes de prix doivent être incorporées dans
ledit tableau; que les signes fiscaux correspondants à ces nouvelles
classes de prix doivent être mis le plus rapidement possible à la
disposition des opérateurs économiques en tabacs manufacturés; que
dans ces conditions, le tableau des signes fiscaux pour tabacs manufac-
turés doit être adapté sans délai,

Arrête :

Article 1er. § 1er. L’article 30 de l’arrêté ministériel du 1er août 1994,
modifié en dernier lieu par l’arrêté ministériel du 25 janvier 2005, est
remplacé comme suit :

« Art. 30. Les bandelettes fiscales proprement dites ont la forme d’un
rectangle et les dimensions suivantes :

47014 MONITEUR BELGE — 28.10.2005 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD



Tabac à fumer fine coupe destiné à rouler les
cigarettes et autres tabacs à fumer logés en embal-
lages de :

Rooktabak van fijne snede voor het rollen van
sigaretten en andere soorten rooktabak in verpak-
kingen van :

3 g, 5 g, 25 g, 30 g, 40 g, 50 g et 55 g ......................... 170 12 3 g, 5 g, 25 g, 30 g, 40 g, 50 g en 55 g ........................ 170 12

100 g, 125 g et 150 g...................................................... 260 12 100 g, 125 g en 150 g..................................................... 260 12

200 g, 220 g, 250 g, 300 g et 500 g............................... 340 15″ 200 g, 220 g, 250 g, 300 g en 500 g ............................. 340 15″

Art. 2. Artikel 33, lid 1, a) en c), van het ministerieel besluit van
1 augustus 1994, het laatst gewijzigd bij het ministerieel besluit van
25 januari 2005, wordt vervangen als volgt :

« a) sigaren in gesloten verpakkingen van 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 16,
20, 24, 25, 40, 50, 60, 100 of 150 stuk(s);

c) rooktabak van fijne snede voor het rollen van sigaretten en andere
soorten rooktabak in gesloten verpakkingen met een nettogewicht
van 3, 5, 25, 30, 40, 50, 55, 100, 125,150, 200, 220, 250, 300 of 500 gram. »

Art. 3. Artikel 54, lid 1 van het ministerieel besluit van 1 augus-
tus 1994, het laatst gewijzigd bij het ministerieel besluit van 10 novem-
ber 2004, wordt vervangen als volgt :

« Elke verpakking van sigaren moet 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 16, 20, 24, 25,
40, 50, 60, 100 of 150 stuks bevatten. »

Art. 4. Artikel 60 van het ministerieel besluit van 1 augustus 1994,
het laatst gewijzigd bij het ministerieel besluit van 25 januari 2005,
wordt vervangen als volgt :

« Art. 60. Elke verpakking van rooktabak moet netto 3, 5, 25, 30, 40,
50, 55, 100, 125, 150, 200, 220, 250, 300 of 500 gram bevatten. De
bepalingen van de artikelen 54 tot 57 zijn, met uitzondering van de
eerste alinea van artikel 54, van toepassing op rooktabak van fijne snede
voor het rollen van sigaretten en andere rooktabak. »

Art. 5. In de tabel van de fiscale kentekens voor gefabriceerde tabak,
gevoegd bij het ministerieel besluit van 1 augustus 1994 en het laatst
gewijzigd bij het ministerieel besluit van 23 augustus 2005, worden de
volgende wijzigingen aangebracht :

1° de belastingschaal ″A. Sigaren″ wordt vervangen door de volgende
nieuwe belastingschaal :

A. CIGARES — A. SIGAREN

Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

Par emballage de 1 cigare
Per verpakking van 1 sigaar

0,35 0,0175 0,0607 0,0782

0,46 0,0230 0,0798 0,1028

0,47 0,0235 0,0816 0,1051

0,70 0,0350 0,1215 0,1565

0,72 0,0360 0,1250 0,1610

0,78 0,0390 0,1354 0,1744

0,80 0,0400 0,1388 0,1788

0,90 0,0450 0,1562 0,2012

0,94 0,0470 0,1631 0,2101

1,00 0,0500 0,1736 0,2236

1,02 0,0510 0,1770 0,2280

1,05 0,0525 0,1822 0,2347

1,15 0,0575 0,1996 0,2571

1,20 0,0600 0,2083 0,2683

1,30 0,0650 0,2256 0,2906

1,40 0,0700 0,2430 0,3130

1,55 0,0775 0,2690 0,3465

1,60 0,0800 0,2777 0,3577

Art. 2. L’article 33, alinéa 1er, a) et c), de l’arrêté ministériel du
1er août 1994, modifié en dernier lieu par l’arrêté ministériel du
25 janvier 2005, est remplacé comme suit :

« a) cigares logés en emballages fermés de 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 16,
20, 24, 25, 40, 50, 60, 100 ou 150 pièce(s);

c) tabac à fumer fine coupe destiné à rouler les cigarettes et autres
tabacs à fumer, logés en emballages fermés de 3, 5, 25, 30, 40, 50, 55, 100,
125,150, 200, 220, 250, 300 ou 500 grammes. »

Art. 3. L’article 54, alinéa 1er, de l’arrêté ministériel du 1er août 1994,
modifié en dernier lieu par l’arrêté ministériel du 10 novembre 2004, est
remplacé comme suit :

« Chaque emballage de cigares doit contenir 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 16,
20, 24, 25, 40, 50, 60, 100 ou 150 pièces. »

Art. 4. L’article 60 de l’arrêté ministériel du 1er août 1994, modifié en
dernier lieu par l’arrêté ministériel du 25 janvier 2005, est remplacé
comme suit :

« Art. 60. Chaque emballage de tabac à fumer doit contenir, en poids
net, 3, 5, 25, 30, 40, 50, 55, 100, 125, 150, 200, 220, 250, 300 ou
500 grammes de tabac. Les dispositions des articles 54 à 57, sauf en ce
qui concerne le 1er alinéa de l’article 54, sont applicables au tabac à
fumer destiné à rouler les cigarettes et aux autres tabacs à fumer. »

Art. 5. Au tableau des signes fiscaux pour tabacs manufacturés,
annexé à l’arrêté ministériel du 1er août 1994 et modifié en dernier lieu
par l’arrêté ministériel du 23 août 2005, les modifications suivantes
doivent être apportées :

1° le barème fiscal ″A. Cigares″, est remplacé par le nouveau barème
fiscal qui suit :
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

1,64 0,0820 0,2846 0,3666

1,65 0,0825 0,2864 0,3689

1,70 0,0850 0,2950 0,3800

1,80 0,0900 0,3124 0,4024

1,90 0,0950 0,3298 0,4248

1,94 0,0970 0,3367 0,4337

2,00 0,1000 0,3471 0,4471

2,16 0,1080 0,3749 0,4829

2,20 0,1100 0,3818 0,4918

2,25 0,1125 0,3905 0,5030

2,30 0,1150 0,3992 0,5142

2,50 0,1250 0,4339 0,5589

2,60 0,1300 0,4512 0,5812

2,70 0,1350 0,4686 0,6036

2,80 0,1400 0,4860 0,6260

3,00 0,1500 0,5207 0,6707

3,10 0,1550 0,5380 0,6930

3,20 0,1600 0,5554 0,7154

3,30 0,1650 0,5727 0,7377

3,50 0,1750 0,6074 0,7824

3,60 0,1800 0,6248 0,8048

3,70 0,1850 0,6421 0,8271

3,80 0,1900 0,6595 0,8495

3,90 0,1950 0,6769 0,8719

3,95 0,1975 0,6855 0,8830

4,00 0,2000 0,6942 0,8942

4,10 0,2050 0,7116 0,9166

4,30 0,2150 0,7463 0,9613

4,40 0,2200 0,7636 0,9836

4,50 0,2250 0,7810 1,0060

4,60 0,2300 0,7983 1,0283

4,70 0,2350 0,8157 1,0507

4,80 0,2400 0,8331 1,0731

4,90 0,2450 0,8504 1,0954

4,95 0,2475 0,8591 1,1066

5,00 0,2500 0,8678 1,1178

5,10 0,2550 0,8851 1,1401

5,20 0,2600 0,9025 1,1625

5,30 0,2650 0,9198 1,1848

5,40 0,2700 0,9372 1,2072

5,45 0,2725 0,9459 1,2184

5,50 0,2750 0,9545 1,2295

5,60 0,2800 0,9719 1,2519

5,70 0,2850 0,9893 1,2743

5,80 0,2900 1,0066 1,2966

5,90 0,2950 1,0240 1,3190

6,00 0,3000 1,0413 1,3413

6,20 0,3100 1,0760 1,3860

6,30 0,3150 1,0934 1,4084
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

6,40 0,3200 1,1107 1,4307

6,50 0,3250 1,1281 1,4531

6,70 0,3350 1,1628 1,4978

6,90 0,3450 1,1975 1,5425

7,00 0,3500 1,2149 1,5649

7,10 0,3550 1,2322 1,5872

7,20 0,3600 1,2496 1,6096

7,25 0,3625 1,2583 1,6208

7,30 0,3650 1,2669 1,6319

7,40 0,3700 1,2843 1,6543

7,50 0,3750 1,3017 1,6767

7,60 0,3800 1,3190 1,6990

7,70 0,3850 1,3364 1,7214

7,80 0,3900 1,3537 1,7437

7,90 0,3950 1,3711 1,7661

7,95 0,3975 1,3798 1,7773

8,00 0,4000 1,3884 1,7884

8,20 0,4100 1,4231 1,8331

8,30 0,4150 1,4405 1,8555

8,40 0,4200 1,4579 1,8779

8,50 0,4250 1,4752 1,9002

8,60 0,4300 1,4926 1,9226

8,70 0,4350 1,5099 1,9449

8,80 0,4400 1,5273 1,9673

8,90 0,4450 1,5446 1,9896

8,95 0,4475 1,5533 2,0008

9,00 0,4500 1,5620 2,0120

9,10 0,4550 1,5793 2,0343

9,15 0,4575 1,5880 2,0455

9,20 0,4600 1,5967 2,0567

9,30 0,4650 1,6140 2,0790

9,40 0,4700 1,6314 2,1014

9,45 0,4725 1,6401 2,1126

9,50 0,4750 1,6488 2,1238

9,60 0,4800 1,6661 2,1461

9,70 0,4850 1,6835 2,1685

9,80 0,4900 1,7008 2,1908

9,95 0,4975 1,7269 2,2244

10,00 0,5000 1,7355 2,2355

10,10 0,5050 1,7529 2,2579

10,15 0,5075 1,7616 2,2691

10,20 0,5100 1,7702 2,2802

10,50 0,5250 1,8223 2,3473

10,90 0,5450 1,8917 2,4367

10,95 0,5475 1,9004 2,4479

11,00 0,5500 1,9091 2,4591

11,20 0,5600 1,9438 2,5038

11,30 0,5650 1,9612 2,5262

11,40 0,5700 1,9785 2,5485
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

11,50 0,5750 1,9959 2,5709

11,60 0,5800 2,0132 2,5932

11,65 0,5825 2,0219 2,6044

11,70 0,5850 2,0306 2,6156

11,80 0,5900 2,0479 2,6379

11,90 0,5950 2,0653 2,6603

12,00 0,6000 2,0826 2,6826

12,25 0,6125 2,1260 2,7385

12,30 0,6150 2,1347 2,7497

12,50 0,6250 2,1694 2,7944

12,65 0,6325 2,1955 2,8280

12,90 0,6450 2,2388 2,8838

13,00 0,6500 2,2562 2,9062

13,20 0,6600 2,2909 2,9509

13,25 0,6625 2,2996 2,9621

13,50 0,6750 2,3430 3,0180

13,65 0,6825 2,3690 3,0515

14,00 0,7000 2,4298 3,1298

14,20 0,7100 2,4645 3,1745

14,30 0,7150 2,4818 3,1968

14,70 0,7350 2,5512 3,2862

14,90 0,7450 2,5860 3,3310

Illimité/Onbeperkt 0,7500 2,6033 3,3533

Par emballage de 2 cigares
Per verpakking van 2 sigaren

0,31 0,0155 0,0538 0,0693

8,35 0,4175 1,4492 1,8667

Par emballage de 3 cigares
Per verpakking van 3 sigaren

5,10 0,2550 0,8851 1,1401

5,40 0,2700 0,9372 1,2072

10,80 0,5400 1,8744 2,4144

11,70 0,5850 2,0306 2,6156

13,80 0,6900 2,3950 3,0850

14,70 0,7350 2,5512 3,2862

15,00 0,7500 2,6033 3,3533

16,50 0,8250 2,8636 3,6886

18,00 0,9000 3,1240 4,0240

18,60 0,9300 3,2281 4,1581

19,50 0,9750 3,3843 4,3593

20,50 1,0250 3,5579 4,5829

20,70 1,0350 3,5926 4,6276

22,20 1,1100 3,8529 4,9629

22,50 1,1250 3,9050 5,0300

22,80 1,1400 3,9570 5,0970

24,00 1,2000 4,1653 5,3653

25,50 1,2750 4,4256 5,7006

25,80 1,2900 4,4777 5,7677

27,00 1,3500 4,6860 6,0360

27,45 1,3725 4,7640 6,1365
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

27,90 1,3950 4,8421 6,2371

28,50 1,4250 4,9463 6,3713

30,00 1,5000 5,2066 6,7066

33,60 1,6800 5,8314 7,5114

33,90 1,6950 5,8835 7,5785

34,50 1,7250 5,9876 7,7126

36,00 1,8000 6,2479 8,0479

36,30 1,8150 6,3000 8,1150

37,95 1,8975 6,5864 8,4839

42,60 2,1300 7,3934 9,5234

Illimité/Onbeperkt 2,2500 7,8099 10,0599

Par emballage de 4 cigares
Per verpakking van 4 sigaren

9,20 0,4600 1,5967 2,0567

10,80 0,5400 1,8744 2,4144

11,80 0,5900 2,0479 2,6379

12,00 0,6000 2,0826 2,6826

12,80 0,6400 2,2215 2,8615

14,00 0,7000 2,4298 3,1298

15,20 0,7600 2,6380 3,3980

16,00 0,8000 2,7769 3,5769

21,80 1,0900 3,7835 4,8735

25,20 1,2600 4,3736 5,6336

25,60 1,2800 4,4430 5,7230

27,60 1,3800 4,7901 6,1701

28,00 1,4000 4,8595 6,2595

28,80 1,4400 4,9983 6,4383

29,00 1,4500 5,0331 6,4831

29,60 1,4800 5,1372 6,6172

30,00 1,5000 5,2066 6,7066

31,20 1,5600 5,4149 6,9749

32,00 1,6000 5,5537 7,1537

34,80 1,7400 6,0397 7,7797

36,60 1,8300 6,3521 8,1821

37,60 1,8800 6,5256 8,4056

38,00 1,9000 6,5950 8,4950

40,60 2,0300 7,0463 9,0763

42,00 2,1000 7,2893 9,3893

49,00 2,4500 8,5041 10,9541

50,00 2,5000 8,6777 11,1777

51,60 2,5800 8,9554 11,5354

54,00 2,7000 9,3719 12,0719

Illimité/Onbeperkt 3,0000 10,4132 13,4132

Par emballage de 5 cigares
Per verpakking van 5 sigaren

0,80 0,0400 0,1388 0,1788

0,85 0,0425 0,1475 0,1900

0,90 0,0450 0,1562 0,2012

1,00 0,0500 0,1736 0,2236

1,05 0,0525 0,1822 0,2347
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

1,25 0,0625 0,2169 0,2794

1,30 0,0650 0,2256 0,2906

2,25 0,1125 0,3905 0,5030

2,50 0,1250 0,4339 0,5589

2,60 0,1300 0,4512 0,5812

2,80 0,1400 0,4860 0,6260

2,95 0,1475 0,5120 0,6595

3,20 0,1600 0,5554 0,7154

3,30 0,1650 0,5727 0,7377

3,40 0,1700 0,5901 0,7601

3,50 0,1750 0,6074 0,7824

3,80 0,1900 0,6595 0,8495

4,00 0,2000 0,6942 0,8942

4,20 0,2100 0,7289 0,9389

4,30 0,2150 0,7463 0,9613

4,70 0,2350 0,8157 1,0507

4,85 0,2425 0,8417 1,0842

5,00 0,2500 0,8678 1,1178

5,10 0,2550 0,8851 1,1401

5,30 0,2650 0,9198 1,1848

5,50 0,2750 0,9545 1,2295

5,60 0,2800 0,9719 1,2519

5,70 0,2850 0,9893 1,2743

5,90 0,2950 1,0240 1,3190

6,00 0,3000 1,0413 1,3413

6,10 0,3050 1,0587 1,3637

6,20 0,3100 1,0760 1,3860

6,50 0,3250 1,1281 1,4531

6,60 0,3300 1,1455 1,4755

6,80 0,3400 1,1802 1,5202

6,90 0,3450 1,1975 1,5425

7,00 0,3500 1,2149 1,5649

7,20 0,3600 1,2496 1,6096

7,70 0,3850 1,3364 1,7214

8,30 0,4150 1,4405 1,8555

8,55 0,4275 1,4839 1,9114

9,20 0,4600 1,5967 2,0567

10,80 0,5400 1,8744 2,4144

11,00 0,5500 1,9091 2,4591

11,50 0,5750 1,9959 2,5709

13,50 0,6750 2,3430 3,0180

14,25 0,7125 2,4731 3,1856

14,50 0,7250 2,5165 3,2415

14,75 0,7375 2,5599 3,2974

15,50 0,7750 2,6901 3,4651

16,00 0,8000 2,7769 3,5769

17,00 0,8500 2,9504 3,8004

17,50 0,8750 3,0372 3,9122

17,75 0,8875 3,0806 3,9681
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

18,50 0,9250 3,2107 4,1357

19,00 0,9500 3,2975 4,2475

19,75 0,9875 3,4277 4,4152

20,00 1,0000 3,4711 4,4711

22,00 1,1000 3,8182 4,9182

22,25 1,1125 3,8616 4,9741

22,50 1,1250 3,9050 5,0300

23,50 1,1750 4,0785 5,2535

24,00 1,2000 4,1653 5,3653

24,75 1,2375 4,2955 5,5330

25,00 1,2500 4,3388 5,5888

25,50 1,2750 4,4256 5,7006

26,00 1,3000 4,5124 5,8124

27,00 1,3500 4,6860 6,0360

27,25 1,3625 4,7293 6,0918

28,00 1,4000 4,8595 6,2595

29,00 1,4500 5,0331 6,4831

29,50 1,4750 5,1198 6,5948

30,00 1,5000 5,2066 6,7066

31,00 1,5500 5,3802 6,9302

32,00 1,6000 5,5537 7,1537

33,50 1,6750 5,8140 7,4890

34,50 1,7250 5,9876 7,7126

35,00 1,7500 6,0744 7,8244

36,00 1,8000 6,2479 8,0479

36,50 1,8250 6,3347 8,1597

37,00 1,8500 6,4215 8,2715

38,00 1,9000 6,5950 8,4950

38,50 1,9250 6,6818 8,6068

39,00 1,9500 6,7686 8,7186

41,00 2,0500 7,1157 9,1657

43,50 2,1750 7,5496 9,7246

44,00 2,2000 7,6364 9,8364

44,50 2,2250 7,7231 9,9481

45,00 2,2500 7,8099 10,0599

47,50 2,3750 8,2438 10,6188

50,00 2,5000 8,6777 11,1777

52,50 2,6250 9,1116 11,7366

56,50 2,8250 9,8058 12,6308

58,00 2,9000 10,0661 12,9661

58,50 2,9250 10,1529 13,0779

59,50 2,9750 10,3264 13,3014

61,50 3,0750 10,6736 13,7486

66,00 3,3000 11,4545 14,7545

67,50 3,3750 11,7149 15,0899

70,00 3,5000 12,1488 15,6488

73,50 3,6750 12,7562 16,4312
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

Illimité/Onbeperkt 3,7500 13,0165 16,7665

Par emballage de 6 cigares
Per verpakking van 6 sigaren

36,00 1,8000 6,2479 8,0479

Par emballage de 8 cigares
Per verpakking van 8 sigaren

13,25 0,6625 2,2996 2,9621

13,50 0,6750 2,3430 3,0180

Par emballage de 9 cigares
Per verpakking van 9 sigaren

4,50 0,2250 0,7810 1,0060

18,00 0,9000 3,1240 4,0240

22,50 1,1250 3,9050 5,0300

Par emballage de 10 cigares
Per verpakking van 10 sigaren

1,60 0,0800 0,2777 0,3577

1,65 0,0825 0,2864 0,3689

1,70 0,0850 0,2950 0,3800

1,75 0,0875 0,3037 0,3912

1,80 0,0900 0,3124 0,4024

1,85 0,0925 0,3211 0,4136

1,95 0,0975 0,3384 0,4359

2,00 0,1000 0,3471 0,4471

2,05 0,1025 0,3558 0,4583

2,10 0,1050 0,3645 0,4695

2,20 0,1100 0,3818 0,4918

2,30 0,1150 0,3992 0,5142

2,35 0,1175 0,4079 0,5254

3,20 0,1600 0,5554 0,7154

3,25 0,1625 0,5640 0,7265

3,50 0,1750 0,6074 0,7824

3,80 0,1900 0,6595 0,8495

4,20 0,2100 0,7289 0,9389

4,60 0,2300 0,7983 1,0283

4,80 0,2400 0,8331 1,0731

5,00 0,2500 0,8678 1,1178

5,20 0,2600 0,9025 1,1625

5,30 0,2650 0,9198 1,1848

5,50 0,2750 0,9545 1,2295

5,60 0,2800 0,9719 1,2519

6,00 0,3000 1,0413 1,3413

6,10 0,3050 1,0587 1,3637

7,00 0,3500 1,2149 1,5649

7,20 0,3600 1,2496 1,6096

7,70 0,3850 1,3364 1,7214

7,80 0,3900 1,3537 1,7437

8,00 0,4000 1,3884 1,7884

8,20 0,4100 1,4231 1,8331

9,00 0,4500 1,5620 2,0120

9,10 0,4550 1,5793 2,0343

9,20 0,4600 1,5967 2,0567
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

9,40 0,4700 1,6314 2,1014

9,50 0,4750 1,6488 2,1238

9,60 0,4800 1,6661 2,1461

9,95 0,4975 1,7269 2,2244

10,00 0,5000 1,7355 2,2355

10,20 0,5100 1,7702 2,2802

10,50 0,5250 1,8223 2,3473

10,70 0,5350 1,8570 2,3920

11,30 0,5650 1,9612 2,5262

11,50 0,5750 1,9959 2,5709

12,00 0,6000 2,0826 2,6826

12,20 0,6100 2,1174 2,7274

12,50 0,6250 2,1694 2,7944

12,70 0,6350 2,2041 2,8391

12,75 0,6375 2,2128 2,8503

13,30 0,6650 2,3083 2,9733

13,50 0,6750 2,3430 3,0180

14,00 0,7000 2,4298 3,1298

15,00 0,7500 2,6033 3,3533

16,00 0,8000 2,7769 3,5769

17,80 0,8900 3,0893 3,9793

18,40 0,9200 3,1934 4,1134

19,00 0,9500 3,2975 4,2475

19,75 0,9875 3,4277 4,4152

20,50 1,0250 3,5579 4,5829

21,50 1,0750 3,7314 4,8064

22,00 1,1000 3,8182 4,9182

22,25 1,1125 3,8616 4,9741

22,50 1,1250 3,9050 5,0300

23,00 1,1500 3,9917 5,1417

25,00 1,2500 4,3388 5,5888

26,25 1,3125 4,5558 5,8683

26,50 1,3250 4,5992 5,9242

27,50 1,3750 4,7727 6,1477

30,00 1,5000 5,2066 6,7066

30,50 1,5250 5,2934 6,8184

31,50 1,5750 5,4669 7,0419

33,00 1,6500 5,7273 7,3773

39,00 1,9500 6,7686 8,7186

49,00 2,4500 8,5041 10,9541

60,00 3,0000 10,4132 13,4132

62,00 3,1000 10,7603 13,8603

63,00 3,1500 10,9339 14,0839

85,00 4,2500 14,7521 19,0021

88,00 4,4000 15,2727 19,6727

112,00 5,6000 19,4380 25,0380

118,00 5,9000 20,4793 26,3793

123,00 6,1500 21,3471 27,4971

135,00 6,7500 23,4298 30,1798
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

143,00 7,1500 24,8182 31,9682

Illimité/Onbeperkt 7,5000 26,0331 33,5331

Par emballage de 16 cigares
Per verpakking van 16 sigaren

28,00 1,4000 4,8595 6,2595

30,00 1,5000 5,2066 6,7066

31,00 1,5500 5,3802 6,9302

32,00 1,6000 5,5537 7,1537

34,00 1,7000 5,9008 7,6008

36,00 1,8000 6,2479 8,0479

Par emballage de 20 cigares
Per verpakking van 20 sigaren

3,00 0,1500 0,5207 0,6707

3,10 0,1550 0,5380 0,6930

3,40 0,1700 0,5901 0,7601

3,50 0,1750 0,6074 0,7824

3,60 0,1800 0,6248 0,8048

3,70 0,1850 0,6421 0,8271

3,75 0,1875 0,6508 0,8383

3,80 0,1900 0,6595 0,8495

3,90 0,1950 0,6769 0,8719

4,00 0,2000 0,6942 0,8942

4,10 0,2050 0,7116 0,9166

4,15 0,2075 0,7202 0,9277

4,20 0,2100 0,7289 0,9389

4,25 0,2125 0,7376 0,9501

4,30 0,2150 0,7463 0,9613

4,40 0,2200 0,7636 0,9836

4,50 0,2250 0,7810 1,0060

4,60 0,2300 0,7983 1,0283

4,70 0,2350 0,8157 1,0507

4,75 0,2375 0,8244 1,0619

4,90 0,2450 0,8504 1,0954

5,20 0,2600 0,9025 1,1625

5,80 0,2900 1,0066 1,2966

5,90 0,2950 1,0240 1,3190

6,00 0,3000 1,0413 1,3413

6,50 0,3250 1,1281 1,4531

6,60 0,3300 1,1455 1,4755

7,60 0,3800 1,3190 1,6990

7,70 0,3850 1,3364 1,7214

8,00 0,4000 1,3884 1,7884

8,20 0,4100 1,4231 1,8331

8,40 0,4200 1,4579 1,8779

8,50 0,4250 1,4752 1,9002

8,60 0,4300 1,4926 1,9226

8,70 0,4350 1,5099 1,9449

9,00 0,4500 1,5620 2,0120

9,50 0,4750 1,6488 2,1238

10,00 0,5000 1,7355 2,2355
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

10,20 0,5100 1,7702 2,2802

10,50 0,5250 1,8223 2,3473

11,50 0,5750 1,9959 2,5709

11,60 0,5800 2,0132 2,5932

12,00 0,6000 2,0826 2,6826

12,20 0,6100 2,1174 2,7274

12,30 0,6150 2,1347 2,7497

12,50 0,6250 2,1694 2,7944

12,80 0,6400 2,2215 2,8615

13,00 0,6500 2,2562 2,9062

14,00 0,7000 2,4298 3,1298

14,30 0,7150 2,4818 3,1968

14,40 0,7200 2,4992 3,2192

16,80 0,8400 2,9157 3,7557

19,00 0,9500 3,2975 4,2475

20,00 1,0000 3,4711 4,4711

21,00 1,0500 3,6446 4,6946

23,00 1,1500 3,9917 5,1417

24,00 1,2000 4,1653 5,3653

24,75 1,2375 4,2955 5,5330

26,00 1,3000 4,5124 5,8124

35,25 1,7625 6,1178 7,8803

36,00 1,8000 6,2479 8,0479

42,00 2,1000 7,2893 9,3893

47,25 2,3625 8,2004 10,5629

48,00 2,4000 8,3306 10,7306

54,00 2,7000 9,3719 12,0719

59,00 2,9500 10,2397 13,1897

60,00 3,0000 10,4132 13,4132

64,00 3,2000 11,1074 14,3074

72,00 3,6000 12,4959 16,0959

Illimité/Onbeperkt 15,0000 52,0661 67,0661

Par emballage de 24 cigares
Per verpakking van 24 sigaren

Illimité/Onbeperkt 18,0000 62,4793 80,4793

Par emballage de 25 cigares
Per verpakking van 25 sigaren

7,40 0,3700 1,2843 1,6543

7,75 0,3875 1,3450 1,7325

8,00 0,4000 1,3884 1,7884

8,25 0,4125 1,4318 1,8443

8,50 0,4250 1,4752 1,9002

8,75 0,4375 1,5186 1,9561

9,00 0,4500 1,5620 2,0120

9,25 0,4625 1,6054 2,0679

9,30 0,4650 1,6140 2,0790

9,50 0,4750 1,6488 2,1238

9,70 0,4850 1,6835 2,1685

10,00 0,5000 1,7355 2,2355

10,75 0,5375 1,8657 2,4032
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

11,00 0,5500 1,9091 2,4591

11,35 0,5675 1,9698 2,5373

11,50 0,5750 1,9959 2,5709

11,75 0,5875 2,0393 2,6268

12,00 0,6000 2,0826 2,6826

12,15 0,6075 2,1087 2,7162

12,25 0,6125 2,1260 2,7385

12,50 0,6250 2,1694 2,7944

13,00 0,6500 2,2562 2,9062

13,25 0,6625 2,2996 2,9621

13,65 0,6825 2,3690 3,0515

13,75 0,6875 2,3864 3,0739

14,00 0,7000 2,4298 3,1298

14,50 0,7250 2,5165 3,2415

14,85 0,7425 2,5773 3,3198

15,00 0,7500 2,6033 3,3533

16,00 0,8000 2,7769 3,5769

16,25 0,8125 2,8202 3,6327

16,80 0,8400 2,9157 3,7557

17,00 0,8500 2,9504 3,8004

17,25 0,8625 2,9938 3,8563

17,50 0,8750 3,0372 3,9122

17,80 0,8900 3,0893 3,9793

18,00 0,9000 3,1240 4,0240

19,00 0,9500 3,2975 4,2475

19,25 0,9625 3,3409 4,3034

19,40 0,9700 3,3669 4,3369

19,50 0,9750 3,3843 4,3593

20,00 1,0000 3,4711 4,4711

20,80 1,0400 3,6099 4,6499

21,00 1,0500 3,6446 4,6946

21,50 1,0750 3,7314 4,8064

21,70 1,0850 3,7661 4,8511

22,00 1,1000 3,8182 4,9182

22,50 1,1250 3,9050 5,0300

22,75 1,1375 3,9483 5,0858

23,00 1,1500 3,9917 5,1417

23,50 1,1750 4,0785 5,2535

24,00 1,2000 4,1653 5,3653

24,25 1,2125 4,2087 5,4212

24,90 1,2450 4,3215 5,5665

25,00 1,2500 4,3388 5,5888

25,50 1,2750 4,4256 5,7006

26,00 1,3000 4,5124 5,8124

26,25 1,3125 4,5558 5,8683

26,50 1,3250 4,5992 5,9242

27,00 1,3500 4,6860 6,0360

27,50 1,3750 4,7727 6,1477

28,00 1,4000 4,8595 6,2595
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

28,30 1,4150 4,9116 6,3266

28,50 1,4250 4,9463 6,3713

28,75 1,4375 4,9897 6,4272

29,50 1,4750 5,1198 6,5948

30,00 1,5000 5,2066 6,7066

30,50 1,5250 5,2934 6,8184

31,80 1,5900 5,5190 7,1090

32,00 1,6000 5,5537 7,1537

33,00 1,6500 5,7273 7,3773

33,25 1,6625 5,7707 7,4332

35,00 1,7500 6,0744 7,8244

36,00 1,8000 6,2479 8,0479

37,50 1,8750 6,5083 8,3833

38,50 1,9250 6,6818 8,6068

40,00 2,0000 6,9421 8,9421

41,00 2,0500 7,1157 9,1657

42,75 2,1375 7,4194 9,5569

43,50 2,1750 7,5496 9,7246

46,10 2,3050 8,0008 10,3058

47,00 2,3500 8,1570 10,5070

47,50 2,3750 8,2438 10,6188

48,50 2,4250 8,4174 10,8424

50,00 2,5000 8,6777 11,1777

52,50 2,6250 9,1116 11,7366

54,00 2,7000 9,3719 12,0719

56,00 2,8000 9,7190 12,5190

57,50 2,8750 9,9793 12,8543

60,00 3,0000 10,4132 13,4132

62,50 3,1250 10,8471 13,9721

65,00 3,2500 11,2810 14,5310

77,50 3,8750 13,4504 17,3254

80,00 4,0000 13,8843 17,8843

82,50 4,1250 14,3182 18,4432

92,50 4,6250 16,0537 20,6787

97,50 4,8750 16,9215 21,7965

98,75 4,9375 17,1384 22,0759

100,00 5,0000 17,3554 22,3554

107,50 5,3750 18,6570 24,0320

112,50 5,6250 19,5248 25,1498

115,00 5,7500 19,9587 25,7087

117,50 5,8750 20,3926 26,2676

120,00 6,0000 20,8264 26,8264

122,00 6,1000 21,1736 27,2736

122,50 6,1250 21,2603 27,3853

125,00 6,2500 21,6942 27,9442

127,50 6,3750 22,1281 28,5031

132,50 6,6250 22,9959 29,6209

135,00 6,7500 23,4298 30,1798

136,25 6,8125 23,6467 30,4592
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

142,50 7,1250 24,7314 31,8564

145,00 7,2500 25,1653 32,4153

147,50 7,3750 25,5992 32,9742

150,00 7,5000 26,0331 33,5331

155,00 7,7500 26,9008 34,6508

160,00 8,0000 27,7686 35,7686

162,50 8,1250 28,2025 36,3275

175,00 8,7500 30,3719 39,1219

177,50 8,8750 30,8058 39,6808

182,50 9,1250 31,6736 40,7986

187,50 9,3750 32,5413 41,9163

190,00 9,5000 32,9752 42,4752

192,50 9,6250 33,4091 43,0341

197,50 9,8750 34,2769 44,1519

200,00 10,0000 34,7107 44,7107

205,00 10,2500 35,5785 45,8285

207,50 10,3750 36,0124 46,3874

210,00 10,5000 36,4463 46,9463

212,50 10,6250 36,8802 47,5052

215,00 10,7500 37,3140 48,0640

217,50 10,8750 37,7479 48,6229

220,00 11,0000 38,1818 49,1818

222,50 11,1250 38,6157 49,7407

225,00 11,2500 39,0496 50,2996

227,50 11,3750 39,4835 50,8585

230,00 11,5000 39,9174 51,4174

232,50 11,6250 40,3512 51,9762

240,00 12,0000 41,6529 53,6529

242,50 12,1250 42,0868 54,2118

245,00 12,2500 42,5207 54,7707

252,50 12,6250 43,8223 56,4473

255,00 12,7500 44,2562 57,0062

262,50 13,1250 45,5579 58,6829

272,50 13,6250 47,2934 60,9184

275,00 13,7500 47,7273 61,4773

280,00 14,0000 48,5950 62,5950

282,50 14,1250 49,0289 63,1539

285,00 14,2500 49,4628 63,7128

292,50 14,6250 50,7645 65,3895

295,00 14,7500 51,1983 65,9483

300,00 15,0000 52,0661 67,0661

307,50 15,3750 53,3678 68,7428

312,50 15,6250 54,2355 69,8605

330,00 16,5000 57,2727 73,7727

350,00 17,5000 60,7438 78,2438

355,00 17,7500 61,6116 79,3616

357,50 17,8750 62,0455 79,9205

367,50 18,3750 63,7810 82,1560

372,50 18,6250 64,6488 83,2738
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

Illimité/Onbeperkt 18,7500 65,0826 83,8326

Par emballage de 40 cigares
Per verpakking van 40 sigaren

6,60 0,3300 1,1455 1,4755

6,80 0,3400 1,1802 1,5202

7,00 0,3500 1,2149 1,5649

12,50 0,6250 2,1694 2,7944

Par emballage de 50 cigares
Per verpakking van 50 sigaren

6,20 0,3100 1,0760 1,3860

7,00 0,3500 1,2149 1,5649

7,25 0,3625 1,2583 1,6208

7,40 0,3700 1,2843 1,6543

7,50 0,3750 1,3017 1,6767

7,75 0,3875 1,3450 1,7325

7,90 0,3950 1,3711 1,7661

8,00 0,4000 1,3884 1,7884

8,25 0,4125 1,4318 1,8443

8,50 0,4250 1,4752 1,9002

8,75 0,4375 1,5186 1,9561

8,80 0,4400 1,5273 1,9673

9,00 0,4500 1,5620 2,0120

9,25 0,4625 1,6054 2,0679

9,30 0,4650 1,6140 2,0790

9,50 0,4750 1,6488 2,1238

9,60 0,4800 1,6661 2,1461

9,75 0,4875 1,6921 2,1796

9,80 0,4900 1,7008 2,1908

10,00 0,5000 1,7355 2,2355

10,25 0,5125 1,7789 2,2914

10,30 0,5150 1,7876 2,3026

10,50 0,5250 1,8223 2,3473

10,60 0,5300 1,8397 2,3697

10,75 0,5375 1,8657 2,4032

10,80 0,5400 1,8744 2,4144

11,00 0,5500 1,9091 2,4591

11,15 0,5575 1,9351 2,4926

11,25 0,5625 1,9525 2,5150

11,50 0,5750 1,9959 2,5709

11,65 0,5825 2,0219 2,6044

11,75 0,5875 2,0393 2,6268

12,00 0,6000 2,0826 2,6826

12,50 0,6250 2,1694 2,7944

12,75 0,6375 2,2128 2,8503

13,00 0,6500 2,2562 2,9062

13,25 0,6625 2,2996 2,9621

13,65 0,6825 2,3690 3,0515

13,75 0,6875 2,3864 3,0739

14,00 0,7000 2,4298 3,1298

14,50 0,7250 2,5165 3,2415
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

14,75 0,7375 2,5599 3,2974

15,00 0,7500 2,6033 3,3533

15,50 0,7750 2,6901 3,4651

15,75 0,7875 2,7335 3,5210

16,00 0,8000 2,7769 3,5769

16,25 0,8125 2,8202 3,6327

16,30 0,8150 2,8289 3,6439

16,50 0,8250 2,8636 3,6886

16,80 0,8400 2,9157 3,7557

17,00 0,8500 2,9504 3,8004

17,45 0,8725 3,0285 3,9010

17,50 0,8750 3,0372 3,9122

18,00 0,9000 3,1240 4,0240

18,10 0,9050 3,1413 4,0463

18,50 0,9250 3,2107 4,1357

18,75 0,9375 3,2541 4,1916

19,00 0,9500 3,2975 4,2475

19,25 0,9625 3,3409 4,3034

19,40 0,9700 3,3669 4,3369

19,50 0,9750 3,3843 4,3593

20,00 1,0000 3,4711 4,4711

20,60 1,0300 3,5752 4,6052

21,00 1,0500 3,6446 4,6946

21,25 1,0625 3,6880 4,7505

21,50 1,0750 3,7314 4,8064

22,00 1,1000 3,8182 4,9182

22,50 1,1250 3,9050 5,0300

22,60 1,1300 3,9223 5,0523

23,00 1,1500 3,9917 5,1417

23,50 1,1750 4,0785 5,2535

24,00 1,2000 4,1653 5,3653

25,00 1,2500 4,3388 5,5888

25,50 1,2750 4,4256 5,7006

26,00 1,3000 4,5124 5,8124

26,50 1,3250 4,5992 5,9242

27,00 1,3500 4,6860 6,0360

27,50 1,3750 4,7727 6,1477

28,00 1,4000 4,8595 6,2595

28,75 1,4375 4,9897 6,4272

29,00 1,4500 5,0331 6,4831

29,50 1,4750 5,1198 6,5948

30,00 1,5000 5,2066 6,7066

30,50 1,5250 5,2934 6,8184

30,75 1,5375 5,3368 6,8743

31,00 1,5500 5,3802 6,9302

31,25 1,5625 5,4236 6,9861

32,00 1,6000 5,5537 7,1537

33,00 1,6500 5,7273 7,3773

36,00 1,8000 6,2479 8,0479
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

37,50 1,8750 6,5083 8,3833

38,50 1,9250 6,6818 8,6068

39,00 1,9500 6,7686 8,7186

40,00 2,0000 6,9421 8,9421

41,00 2,0500 7,1157 9,1657

42,00 2,1000 7,2893 9,3893

45,50 2,2750 7,8967 10,1717

46,00 2,3000 7,9835 10,2835

47,00 2,3500 8,1570 10,5070

49,00 2,4500 8,5041 10,9541

51,00 2,5500 8,8512 11,4012

54,00 2,7000 9,3719 12,0719

56,00 2,8000 9,7190 12,5190

61,00 3,0500 10,5868 13,6368

70,00 3,5000 12,1488 15,6488

81,00 4,0500 14,0579 18,1079

110,00 5,5000 19,0909 24,5909

115,00 5,7500 19,9587 25,7087

175,00 8,7500 30,3719 39,1219

180,00 9,0000 31,2397 40,2397

255,00 12,7500 44,2562 57,0062

410,00 20,5000 71,1570 91,6570

440,00 22,0000 76,3636 98,3636

460,00 23,0000 79,8347 102,8347

650,00 32,5000 112,8099 145,3099

660,00 33,0000 114,5455 147,5455

Par emballage de 60 cigares
Per verpakking van 60 sigaren

10,50 0,5250 1,8223 2,3473

11,70 0,5850 2,0306 2,6156

24,50 1,2250 4,2521 5,4771

Par emballage de 100 cigares
Per verpakking van 100 sigaren

12,25 0,6125 2,1260 2,7385

13,00 0,6500 2,2562 2,9062

15,00 0,7500 2,6033 3,3533

15,50 0,7750 2,6901 3,4651

15,60 0,7800 2,7074 3,4874

16,00 0,8000 2,7769 3,5769

17,95 0,8975 3,1153 4,0128

20,00 1,0000 3,4711 4,4711

25,00 1,2500 4,3388 5,5888

31,00 1,5500 5,3802 6,9302

32,00 1,6000 5,5537 7,1537
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL des colonnes 2 et 3
EUR

1 2 3 4

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL van de kolommen 2 en 3
EUR

1 2 3 4

Par emballage de 150 cigares
Per verpakking van 150 sigaren

21,95 1,0975 3,8095 4,9070

22,95 1,1475 3,9831 5,1306

29,00 1,4500 5,0331 6,4831

30,30 1,5150 5,2587 6,7737

Par emballage d’assortiment de ciga-
res — Per verpakking van een
assortiment sigaren

6,60 0,3300 1,1455 1,4755

6,80 0,3400 1,1802 1,5202

7,00 0,3500 1,2149 1,5649

13,00 0,6500 2,2562 2,9062

19,50 0,9750 3,3843 4,3593

21,00 1,0500 3,6446 4,6946

26,70 1,3350 4,6339 5,9689

29,50 1,4750 5,1198 6,5948

32,00 1,6000 5,5537 7,1537

38,00 1,9000 6,5950 8,4950

50,00 2,5000 8,6777 11,1777

54,00 2,7000 9,3719 12,0719

55,00 2,7500 9,5455 12,2955

60,00 3,0000 10,4132 13,4132

60,95 3,0475 10,5781 13,6256

65,00 3,2500 11,2810 14,5310

72,00 3,6000 12,4959 16,0959

74,50 3,7250 12,9298 16,6548

100,00 5,0000 17,3554 22,3554

105,00 5,2500 18,2231 23,4731

112,00 5,6000 19,4380 25,0380

115,00 5,7500 19,9587 25,7087

119,00 5,9500 20,6529 26,6029

122,00 6,1000 21,1736 27,2736

124,55 6,2275 21,6161 27,8436

153,00 7,6500 26,5537 34,2037

155,00 7,7500 26,9008 34,6508

299,00 14,9500 51,8926 66,8426

309,00 15,4500 53,6281 69,0781
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2° de belastingschaal ″B. Sigaretten″ wordt vervangen door de
volgende nieuwe belastingschaal :

B. CIGARETTES — B. SIGARETTEN

Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

Droit d’accise spécial
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL
des colonnes 2, 3 et 4

EUR

1 2 3 4 5

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

Bijzondere accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL
van de kolommen 2, 3 en 4

EUR

1 2 3 4 5

Par emballage de 19 cigarettes
Per verpakking van 19 sigaretten

3,05 1,5290 0,3227 0,5293 2,3810

3,55 1,7582 0,2812 0,6161 2,6555

3,60 1,7811 0,2851 0,6248 2,6910

Par emballage de 20 cigarettes
Per verpakking van 20 sigaretten

3,25 1,6276 0,3215 0,5640 2,5131

3,30 1,6505 0,2986 0,5727 2,5218

3,40 1,6964 0,2693 0,5901 2,5558

3,50 1,7422 0,2772 0,6074 2,6268

3,60 1,7880 0,2851 0,6248 2,6979

3,70 1,8339 0,2930 0,6421 2,7690

3,75 1,8568 0,2970 0,6508 2,8046

3,80 1,8797 0,3010 0,6595 2,8402

3,85 1,9026 0,3049 0,6682 2,8757

3,90 1,9256 0,3089 0,6769 2,9114

3,95 1,9485 0,3128 0,6855 2,9468

4,00 1,9714 0,3168 0,6942 2,9824

4,10 2,0172 0,3247 0,7116 3,0535

4,15 2,0402 0,3287 0,7202 3,0891

4,20 2,0631 0,3326 0,7289 3,1246

4,50 2,2006 0,3564 0,7810 3,3380

4,60 2,2464 0,3643 0,7983 3,4090

5,00 2,4298 0,3960 0,8678 3,6936

Illimité/Onbeperkt 3,0716 0,5069 1,1107 4,6892

Par emballage de 24 cigarettes
Per verpakking van 24 sigaretten

3,85 1,9302 0,4087 0,6682 3,0071

3,90 1,9532 0,3857 0,6769 3,0158

3,95 1,9761 0,3628 0,6855 3,0244

4,25 2,1136 0,3366 0,7376 3,1878

4,50 2,2282 0,3564 0,7810 3,3656

Par emballage de 25 cigarettes
Per verpakking van 25 sigaretten

4,05 2,0288 0,4076 0,7029 3,1393

4,10 2,0517 0,3847 0,7116 3,1480

4,20 2,0976 0,3388 0,7289 3,1653

4,45 2,2122 0,3524 0,7723 3,3369

4,70 2,3268 0,3722 0,8157 3,5147

4,80 2,3726 0,3802 0,8331 3,5859

Par emballage de 29 cigarettes
Per verpakking van 29 sigaretten

5,00 2,4919 0,3960 0,8678 3,7557

Par emballage de 30 cigarettes
Per verpakking van 30 sigaretten

4,85 2,4299 0,4938 0,8417 3,7654

2° Le barème fiscal ″B. Cigarettes″ est remplacé par le nouveau
barème fiscal qui suit :
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

Droit d’accise spécial
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL
des colonnes 2, 3 et 4

EUR

1 2 3 4 5

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

Bijzondere accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL
van de kolommen 2, 3 en 4

EUR

1 2 3 4 5

5,00 2,4987 0,4250 0,8678 3,7915

Par emballage de 50 cigarettes
Per verpakking van 50 sigaretten

8,05 4,0347 0,8381 1,3971 6,2699

Par emballage de 100 cigarettes
Per verpakking van 100 sigaretten

16,05 8,0464 1,6992 2,7855 12,5311

16,10 8,0693 1,6763 2,7942 12,5398

3° de belastingschaal ″C. Rooktabak voor het rollen van sigaretten en
andere soorten rooktabak″, wordt vervangen door de volgende nieuwe
belastingschaal :

C. TABAC A FUMER DESTINE A ROULER LES CIGARETTES ET AUTRES TABACS A FUMER
C. ROOKTABAK VOOR HET ROLLEN VAN SIGARETTEN EN ANDERE SOORTEN ROOKTABAK

Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

Droit d’accise spécial
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL
des colonnes 2, 3 et 4

EUR

1 2 3 4 5

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

Bijzondere Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL
van de kolommen 2,

3 en 4
EUR

1 2 3 4 5

Par emballage de 3 g de tabac à fumer
Per verpakking van 3 g rooktabak

Illimité/Onbeperkt 0,0851 0,0163 0,0469 0,1483

Par emballage de 5 g de tabac à fumer
Per verpakking van 5 g rooktabak

Illimité/Onbeperkt 0,1418 0,0272 0,0781 0,2471

Par emballage de 25 g de tabac à fumer
Per verpakking van 25 g rooktabak

Illimité/Onbeperkt 0,7088 0,1361 0,3905 1,2354

Par emballage de 30 g de tabac à fumer
Per verpakking van 30 g rooktabak

1,90 0,5985 0,1150 0,3298 1,0433

Par emballage de 40 g de tabac à fumer
Per verpakking van 40 g rooktabak

2,25 0,7088 0,1889 0,3905 1,2882

2,30 0,7245 0,1645 0,3992 1,2882

2,35 0,7403 0,1422 0,4079 1,2904

2,40 0,7560 0,1452 0,4165 1,3177

2,45 0,7718 0,1482 0,4252 1,3452

2,50 0,7875 0,1513 0,4339 1,3727

2,60 0,8190 0,1573 0,4512 1,4275

2,65 0,8348 0,1603 0,4599 1,4550

2,70 0,8505 0,1634 0,4686 1,4825

2,75 0,8663 0,1664 0,4773 1,5100

2,80 0,8820 0,1694 0,4860 1,5374

2,90 0,9135 0,1755 0,5033 1,5923

2,95 0,9293 0,1785 0,5120 1,6198

3,00 0,9450 0,1815 0,5207 1,6472

3,05 0,9608 0,1845 0,5293 1,6746

3,10 0,9765 0,1876 0,5380 1,7021

3° Le barème fiscal ″C. Tabac à fumer destiné à rouler les cigarettes et
autres tabacs à fumer″ est remplacé par le nouveau barème fiscal qui
suit :
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

Droit d’accise spécial
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL
des colonnes 2, 3 et 4

EUR

1 2 3 4 5

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

Bijzondere Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL
van de kolommen 2,

3 en 4
EUR

1 2 3 4 5

3,20 1,0080 0,1936 0,5554 1,7570

Illimité/Onbeperkt 1,1340 0,2178 0,6248 1,9766

Par emballage de 50 g de tabac à fumer
Per verpakking van 50 g rooktabak

1,62 0,5103 0,8187 0,2812 1,6102

2,70 0,8505 0,2911 0,4686 1,6102

2,75 0,8663 0,2666 0,4773 1,6102

2,80 0,8820 0,2422 0,4860 1,6102

2,85 0,8978 0,2178 0,4946 1,6102

2,90 0,9135 0,1934 0,5033 1,6102

2,95 0,9293 0,1785 0,5120 1,6198

3,00 0,9450 0,1815 0,5207 1,6472

3,05 0,9608 0,1845 0,5293 1,6746

3,10 0,9765 0,1876 0,5380 1,7021

3,15 0,9923 0,1906 0,5467 1,7296

3,20 1,0080 0,1936 0,5554 1,7570

3,25 1,0238 0,1966 0,5640 1,7844

3,30 1,0395 0,1997 0,5727 1,8119

3,35 1,0553 0,2027 0,5814 1,8394

3,45 1,0868 0,2087 0,5988 1,8943

3,50 1,1025 0,2118 0,6074 1,9217

3,60 1,1340 0,2178 0,6248 1,9766

3,70 1,1655 0,2239 0,6421 2,0315

3,75 1,1813 0,2269 0,6508 2,0590

3,80 1,1970 0,2299 0,6595 2,0864

3,85 1,2128 0,2329 0,6682 2,1139

3,90 1,2285 0,2360 0,6769 2,1414

3,95 1,2443 0,2390 0,6855 2,1688

4,00 1,2600 0,2420 0,6942 2,1962

4,05 1,2758 0,2450 0,7029 2,2237

4,10 1,2915 0,2481 0,7116 2,2512

4,15 1,3073 0,2511 0,7202 2,2786

4,25 1,3388 0,2571 0,7376 2,3335

4,30 1,3545 0,2602 0,7463 2,3610

4,40 1,3860 0,2662 0,7636 2,4158

Illimité/Onbeperkt 1,4175 0,2723 0,7810 2,4708

Par emballage de 55 g de tabac à fumer
Per verpakking van 55 g rooktabak

3,20 1,0080 0,2078 0,5554 1,7712
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

Droit d’accise spécial
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL
des colonnes 2, 3 et 4

EUR

1 2 3 4 5

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

Bijzondere Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL
van de kolommen 2,

3 en 4
EUR

1 2 3 4 5

Par emballage de 100 g de tabac à fumer
Per verpakking van 100 g rooktabak

3,74 1,1781 1,3932 0,6491 3,2204

5,60 1,7640 0,4845 0,9719 3,2204

5,90 1,8585 0,3570 1,0240 3,2395

6,00 1,8900 0,3630 1,0413 3,2943

6,05 1,9058 0,3660 1,0500 3,3218

6,20 1,9530 0,3751 1,0760 3,4041

6,30 1,9845 0,3812 1,0934 3,4591

6,40 2,0160 0,3872 1,1107 3,5139

6,50 2,0475 0,3933 1,1281 3,5689

6,70 2,1105 0,4054 1,1628 3,6787

6,90 2,1735 0,4175 1,1975 3,7885

7,00 2,2050 0,4235 1,2149 3,8434

7,20 2,2680 0,4356 1,2496 3,9532

7,30 2,2995 0,4417 1,2669 4,0081

7,40 2,3310 0,4477 1,2843 4,0630

7,50 2,3625 0,4538 1,3017 4,1180

7,60 2,3940 0,4598 1,3190 4,1728

7,70 2,4255 0,4659 1,3364 4,2278

7,80 2,4570 0,4719 1,3537 4,2826

Illimité/Onbeperkt 2,8350 0,5445 1,5620 4,9415

Par emballage de 125 g de tabac à fumer
Per verpakking van 125 g rooktabak

7,75 2,4413 0,4689 1,3450 4,2552

Par emballage de 150 g de tabac à fumer
Per verpakking van 150 g rooktabak

8,90 2,8035 0,5385 1,5446 4,8866

Par emballage de 200 g de tabac à fumer
Per verpakking van 200 g rooktabak

9,95 3,1343 1,5796 1,7269 6,4408

10,00 3,1500 1,5553 1,7355 6,4408

10,14 3,1941 1,4869 1,7598 6,4408

10,25 3,2288 1,4331 1,7789 6,4408

10,50 3,3075 1,3110 1,8223 6,4408

10,75 3,3863 1,1888 1,8657 6,4408

10,90 3,4335 1,1156 1,8917 6,4408

10,95 3,4493 1,0911 1,9004 6,4408

11,00 3,4650 1,0667 1,9091 6,4408

11,20 3,5280 0,9690 1,9438 6,4408

11,25 3,5438 0,9445 1,9525 6,4408

11,30 3,5595 0,9201 1,9612 6,4408

11,35 3,5753 0,8957 1,9698 6,4408

11,40 3,5910 0,8713 1,9785 6,4408
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

Droit d’accise spécial
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL
des colonnes 2, 3 et 4

EUR

1 2 3 4 5

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

Bijzondere Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL
van de kolommen 2,

3 en 4
EUR

1 2 3 4 5

11,50 3,6225 0,8224 1,9959 6,4408

11,60 3,6540 0,7736 2,0132 6,4408

11,70 3,6855 0,7247 2,0306 6,4408

11,75 3,7013 0,7109 2,0393 6,4515

11,80 3,7170 0,7139 2,0479 6,4788

11,90 3,7485 0,7200 2,0653 6,5338

12,00 3,7800 0,7260 2,0826 6,5886

12,10 3,8115 0,7321 2,1000 6,6436

12,15 3,8273 0,7351 2,1087 6,6711

12,30 3,8745 0,7442 2,1347 6,7534

12,35 3,8903 0,7472 2,1434 6,7809

12,40 3,9060 0,7502 2,1521 6,8083

12,50 3,9375 0,7563 2,1694 6,8632

12,70 4,0005 0,7684 2,2041 6,9730

12,75 4,0163 0,7714 2,2128 7,0005

12,95 4,0793 0,7835 2,2475 7,1103

13,00 4,0950 0,7865 2,2562 7,1377

13,10 4,1265 0,7926 2,2736 7,1927

13,15 4,1423 0,7956 2,2822 7,2201

13,30 4,1895 0,8047 2,3083 7,3025

13,40 4,2210 0,8107 2,3256 7,3573

13,45 4,2368 0,8137 2,3343 7,3848

13,50 4,2525 0,8168 2,3430 7,4123

13,55 4,2683 0,8198 2,3517 7,4398

13,80 4,3470 0,8349 2,3950 7,5769

13,85 4,3628 0,8379 2,4037 7,6044

14,00 4,4100 0,8470 2,4298 7,6868

14,30 4,5045 0,8652 2,4818 7,8515

14,40 4,5360 0,8712 2,4992 7,9064

14,70 4,6305 0,8894 2,5512 8,0711

Illimité/Onbeperkt 5,6700 1,0890 3,1240 9,8830

Par emballage de 220 g de tabac à fumer
Per verpakking van 220 g rooktabak

11,40 3,5910 1,5154 1,9785 7,0849

Par emballage de 250 g de tabac à fumer
Per verpakking van 250 g rooktabak

12,90 4,0635 1,7487 2,2388 8,0510

13,50 4,2525 1,4555 2,3430 8,0510

14,00 4,4100 1,2112 2,4298 8,0510

14,05 4,4258 1,1868 2,4384 8,0510

14,25 4,4888 1,0891 2,4731 8,0510

14,50 4,5675 0,9670 2,5165 8,0510

14,60 4,5990 0,9181 2,5339 8,0510
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Prix de vente au détail
EUR

Droit d’accise
EUR

Droit d’accise spécial
EUR

T.V.A.
EUR

TOTAL
des colonnes 2, 3 et 4

EUR

1 2 3 4 5

Kleinhandelsprijs
EUR

Accijns
EUR

Bijzondere Accijns
EUR

BTW
EUR

TOTAAL
van de kolommen 2,

3 en 4
EUR

1 2 3 4 5

14,85 4,6778 0,8984 2,5773 8,1535

15,00 4,7250 0,9075 2,6033 8,2358

15,15 4,7723 0,9166 2,6293 8,3182

15,50 4,8825 0,9378 2,6901 8,5104

16,00 5,0400 0,9680 2,7769 8,7849

16,25 5,1188 0,9831 2,8202 8,9221

16,75 5,2763 1,0134 2,9070 9,1967

17,25 5,4338 1,0436 2,9938 9,4712

17,75 5,5913 1,0739 3,0806 9,7458

18,00 5,6700 1,0890 3,1240 9,8830

18,25 5,7488 1,1041 3,1674 10,0203

18,50 5,8275 1,1193 3,2107 10,1575

Illimité/Onbeperkt 7,0875 1,3613 3,9050 12,3538

Par emballage de 300 g de tabac à fumer
Per verpakking van 300 g rooktabak

16,15 5,0873 1,7710 2,8029 9,6612

16,75 5,2763 1,4779 2,9070 9,6612

17,65 5,5598 1,0678 3,0632 9,6908

18,25 5,7488 1,1041 3,1674 10,0203

Par emballage de 500 g de tabac à fumer
Per verpakking van 500 g rooktabak

26,80 8,4420 3,0088 4,6512 16,1020

28,00 8,8200 2,4225 4,8595 16,1020

28,25 8,8988 2,3003 4,9029 16,1020

Art. 6. Dit besluit treedt in werking op 1 november 2005.

Brussel, 21 oktober 2005.

D. REYNDERS

Nota’s

(1) Belgisch Staatsblad van 16 mei 1997;

(2) Belgisch Staatsblad van 12 juli 2005;

(3) Belgisch Staatsblad van 22 augustus 1994;

(4) Belgisch Staatsblad van 29 augustus 2005;

(5) Belgisch Staatsblad van 21 maart 1973;

(6) Belgisch Staatsblad van 15 juli 1989;

(7) Belgisch Staatsblad van 20 augustus 1996.

Art. 6. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er novembre 2005.

Bruxelles, le 21 octobre 2005.

D. REYNDERS

Notes

(1) Moniteur belge du 16 mai 1997;

(2) Moniteur belge du 12 juillet 2005;

(3) Moniteur belge du 22 août 1994;

(4) Moniteur belge du 29 août 2005;

(5) Moniteur belge du 21 mars 1973;

(6) Moniteur belge du 15 juillet 1989;

(7) Moniteur belge du 20 août 1996.
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